
T.A.C. nº 05/11  Protocolado 09/10/ 4891

Objeto: Atendimento médico ambulatorial na área de oftalmologia

e cirurgias eletivas de média complexidade para usuários do SUS.

Data da assinatura: 27/02/2011

Final: 26/02/2013

Prazo: 24 meses

Valor Federal: 2.854.624,00     = 24 x 116.928,82+48.332,46

Valor Municipal: 0,00

Valor Total: 2.854.624,00 = 24 x 116.928,82+48.332,46

Nota de Empenho: 2011NE00727 Rec. Federal

Valor: 1.193.454,43

Data: 27/02/2011

Pré-Empenho:

001679/2011

CRONOGRAMA MENSAL 2011

Nº parcela Mês Ref. Valor Parcela Rec. Municipal Data Pagto. Valor Pago NE000727

Parcela 01/24 - mar/11 116.928,82         0,00 04/03/11 86.772,72 1.106.681,71    

Parcela 02/24 - abr/11 116.928,82         0,00 08/04/11 93.464,94 1.013.216,77    

Parcela 03/24 - mai/11 116.928,82         0,00 06/05/11 89.654,25 923.562,52       

Parcela 04/24 - jun/11 116.928,82         0,00 07/06/11 89.112,50 834.450,02       

Parcela 05/24 - jul/11 116.928,82         0,00 06/07/11 90.319,01 744.131,01       

Parcela 06/24 - ago/11 116.928,82         0,00 04/08/11 89.619,40 654.511,61       

Parcela 07/24 - set/11 116.928,82         0,00 09/09/11 90.706,21 563.805,40       

Parcela 08/24 - out/11 116.928,82         0,00 06/10/11 92.671,23 471.134,17       

Parcela 09/24 - nov/11 116.928,82         0,00 07/11/11 89.469,84 381.664,33       

Parcela 10/24 - dez/11 116.928,82         0,00 07/12/11 79.884,69 301.779,64       

sub-total 1.169.288,20      0,00 891.674,79 301.779,64       

CRONOGRAMA MENSAL 2012

Nº parcela Mês Ref. Valor Parcela Rec. Municipal Data Pagto. Valor Pago Saldo NE

Parcela 11/24 - jan/12 116.928,82         0,00

Parcela 12/24 - fev/12 116.928,82         0,00

Parcela 13/24 - mar/12 116.928,82         0,00

Parcela 14/24 - abr/12 116.928,82         0,00

Parcela 15/24 - mai/12 116.928,82         0,00

Parcela 16/24 - jun/12 116.928,82         0,00

Parcela 17/24 - jul/12 116.928,82         0,00

Parcela 18/24 - ago/12 116.928,82         0,00

Parcela 19/24 - set/12 116.928,82         0,00

Parcela 20/24 - out/12 116.928,82         0,00

Parcela 21/24 - nov/12 116.928,82         0,00

Parcela 22/24 - dez/12 116.928,82         0,00

sub-total 1.403.145,84      0,00

Fundação Dr. João Penido Burnier

OBS.: Saldo inscrito em restos a pagar não processados em 2011.

Termo de Convênio: 61/2009 1



CRONOGRAMA MENSAL 2013

Nº parcela Mês Ref. Valor Parcela Rec. Municipal Data Pagto. Valor Pago Saldo NE

Parcela 23/24 - jan/13 116.928,82         0,00

Parcela 24/24 - fev/13 116.928,82         0,00

sub-total 233.857,64         0,00

TOTAL 2.572.434,04      -                     -                    891.674,79       301.779,64       

Termo de Convênio: 61/2009 2


